

# Pressmeddelande

## AAK:s kapitalmarknadsdag 2019

Idag håller AAK sin årliga kapitalmarknadsdag för analytiker, investerare och media.

På årets kapitalmarknadsdag, som arrangeras i Århus, Danmark, presenterar koncernchef och VD Johan Westman tillsammans med finansdirektör Fredrik Nilsson och marknadsdirektör Anne Mette Olesen AAK:s finansiella resultat, affärsutveckling och framsteg inom hållbarhetsområdet. Detaljer kring AAK:s nya strategi presenteras också.

”Med vår nya strategiska inriktning bygger vi vidare på det som har gjort oss framgångsrika, men skärper också vårt fokus och utvecklar våra förmågor för att ytterligare stärka vår position som en av världens ledande leverantörer av specialoljor och -fetter”, säger Johan Westman. ”Ledningens ambition framöver är att fortsätta öka vårt rörelseresultat med i genomsnittet 10% per år och vår bedömning av marknaden visar att det finns mycket goda möjligheter för en fortsatt lönsam tillväxt.”

Innanför ramen av den nya strategin har AAK identifierat fyra inriktningar som beskriver hur företaget kommer att närma sig sina respektive industrier med tanke på deras olika marknadsdynamiker: ’Investera för fortsatt tillväxt’, ’Satsa för framtiden’, ’Optimera prestationen’, och ’Bibehåll aktuell strategi’.

”Vi har en stark, bred portfölj av industrier med olika möjligheter”, säger Johan Westman. ”För marknader med en tillväxt över genomsnittet, som till exempel växtbaserade livsmedel och hälsa och nutrition, kommer vi att påskynda våra ansträngningar, medan vi för segment som Chocolate & Confectionery Fats och Special Nutrition kommer att investera för att fortsätta deras respektive tillväxtresor.”

Under dagens kapitalmarknadsdag håller även andra ledande befattningshavare presentationer om AAK:s inköpsaktiviteter i Västafrika, företagets lösningar för växtbaserade produkter samt lecitin, en ny produktgrupp i AAK:s ingrediensportfölj. Kapitalmarknadsdagen innefattar också ett studiebesök på AAK:s produktionsanläggning och kundinnovationscenter i Århus.

Samtliga presentationer från kapitalmarknadsdagen finns tillgängliga på [www.aak.com](http://www.aak.com).

### För ytterligare information, vänligen kontakta:

Fredrik Nilsson

Finansdirektör

Mobil: +46 708 95 22 21

E-post: [fredrik.nilsson@aac.com](mailto:fredrik.nilsson@aac.com)

Denna information är sådan information som AAK AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 20 november 2019, kl. 09:00 lokal tid.

*AAK är en ledande leverantör av värdeskapande vegetabiliska oljor och fetter. Vår expertis inom lipidteknik i livsmedels- och nutritionsapplikationer, vårt stora utbud av olika råvaror samt vår breda processkapacitet ger oss möjlighet att utveckla innovativa och värdeskapande lösningar inom många industrier, däribland konfektyr, bageri, mejeri, nutrition, kosmetik och foodservice. AAK:s beprövade expertis är baserad på mer än 140 års erfarenhet inom oljor och fetter. Vår unika produktutveckling i nära samarbete med våra kunder kombinerar våra kunders kompetens och kunskap med våra egna kapaciteter för hållbara resultat. AAK:s aktier är noterade på Nasdaq Stockholm och vårt huvudkontor finns i Malmö, Sverige. AAK har fler än 20 olika produktionsanläggningar, försäljningskontor i fler än 25 länder och fler än 3.800 anställda. **Vi är AAK – The Co-Development Company.***